
ZARZĄDZENIE NR 133/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonianie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 1



 

Wykaz składników majątkowych 

 

 
 Lp  Nazwa środka trwałego  Nr 

inwentarzowy 

Jedn. 

miary 
ilość 

1 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA-STOJAK ROWEROWY- 

UL. KOBALTOWA I OWSIANA, DZ. NR 62/2 

OBR. 4014, DZ. NR 15 OBR. 4100 

809-0213-00268 

do 

809-0213-00286 

szt. 19 

2 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY -

UL. OWSIANA, DZ. NR 15 OBR. 4100 

806-0224-00129 szt. 1 

3 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA - ŁAWKA -UL. KOBALTOWA, 

DZ. NR 62/2 OBR. 4014 

809-0832-00125 szt. 1 

4 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU-DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE-UL.KOBALTOWA 

I OWSIANA, DZ. NR.33/5, 62/2, 63/1, 63/3 

OBR. 4014, DZ. NR 15 OBR. 4100 

220-0000-02436 szt. 1 

5 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA-BARIERY ULICZNE 

-UL. KOBALTOWA I OWSIANA, DZ. NR 33/5, 

33/6, 62/2, 63/3 OBR. 4014, DZ. NR 6/7TP (6/4), 15 

OBR. 4100 

809-2523-00004 szt. 1 

6 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU-DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

PIONOWE I POZIOME, LUSTRA DROGOWE -

UL. GOLENIOWSKA DZ. NR 1, 2/9, 5 

OBR. 4806 

220-0000-02432 szt. 1 

7 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU-DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE-UL. STACYJNA 

I POMORSKA, DZ NR. 17/8, 20 OBR. 4037, 

DZ. NR 2/8, 2/16, 2/64 (2/41), 2/65 (2/41), 2/5 

OBR. 4055, DZ. NR 14 OBR. 4033 

220-0000-02433 szt. 1 

8 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA-

UL. KOBALTOWA, DZ. NR 62/2 OBR. 4014 

109-0000-00274 szt. 

 

1 

 

9 

SKM-STACJA TURZYN-MAŁA 

ARCHITEKTURA- KOSZE NA ODPADKI 

UL TWARDOWSKIEGO I 26 KWIETNIA 

DZ. NR 8/1, 3 OBR. 2090 

809-0401-00828 

do 

809-0401-00830 

szt. 
 

3 

10 

SKM-STACJA TURZYN-ZASILANIE-

ROZDZIELNICA RSIP UL. TWARDOWSKIEGO 

I 26 KWIETNIA DZ. NR 6/7 (6/1), 6/9 (6/2), 11/3 

(11), 5/1, 5/7 (5/3), 8/1, 3 OBR. 2090 

210-0000-00847 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 133/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 1



11 

SKM-STACJA TURZYN-NAWIERZCHNIA 

DROGOWA UL. TWARDOWSKIEGO I 26 

KWIETNIA DZ. NR 6/7 (6/1), 6/9 (6/2), 11/3 (11), 

5/1, 5/7 (5/3), 8/1, 3, 10 OBR. 2090 

220-0000-02452 szt. 1 

12 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-

OŚWIETLENIE ULICZNE-LINIE KABLOWE 

OŚWIETLENIOWE, SŁUPY OŚWIETLENIOWE 

UL KOBALTOWA I OWSIANA DZ.NR 24/1, 25/1, 

26/1, 27/1, 28/1, 29/1, 31/1, 32/1, 33/3, 33/5, 33/6, 

35/11, 63,3 OBR. 4014, DZ. NR 6/5 TP (6/1), 6/7 TP 

(6/4), 15 OBR. 4100 

220-0000-02443 szt. 1 

13 

SKM-STACJA TURZYN-KONSTRUKCJA- 

UL. TWARDOWSKIEGO I 26 KWIETNIA, 

DZ. NR 5/1, 3 OBR. 2090 

220-0000-02449 szt. 1 

14 

SKM-STACJA TURZYN-ZIELEŃ DROGOWA-

UL. TWARDOWSKIEGO I 26 KWIETNIA, 

DZ. NR 6/9 (6/2), 11/3 (11), 11/4 (11), 5/1, 5/7 (5/3), 

8/1, 3 OBR. 2090 

220-0000-02448 szt. 1 

15 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA- KOSZE NA ODPADKI 

UL. KOBALTOWA I OWSIANA DZ. NR 62/2 

OBR 4014, DZ. NR 6/7TP (6/4), 15 OBR. 4100 

809-0401-00822 

do 

809-0401-00825 

szt. 4 

16 

SKM-STACJA TURZYN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY- 

UL. TWARDOWSKIEGO, DZ. NR 3 OBR. 2090 

806-0224-00130 szt. 1 

17 

SKM-STACJA TURZYN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-ŁAWKA- 

UL. TWARDOWSKIEGO, DZ. NR 3 OBR. 2090 

809-0832-00126 szt. 1 

18 

SKM-STACJA TURZYN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-STOJAK ROWEROWY- 

UL. TWARDOWSKIEGO, DZ. NR 3 OBR. 2090 

809-0213-00287 

do 

809-0213-00296 

szt. 10 

19 

SKM-STACJA TURZYN-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE- 

UL. TWARDOWSKIEGO I 26 KWIETNIA, 

DZ. NR 6/7 (6/1), 6/9 (6/2), 11/3 (11), 5/1, 5/7 (5/3), 

8/1, 3, 10 OBR. 2090 

220-0000-02446 szt. 1 

20 

SKM-STACJA TURZYN-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU-DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE-UL. TWARDOWSKIEGO 

I 26 KWIETNIA, DZ. NR 6/7 (6/1, 6/9 (6/2), 11/3 

(11), 5/1,5/7 (5/3), 8/1, 3, 10 OBR. 2090 

220-0000-02444 szt. 1 

21 

SKM-STACJA TURZYN-KANALIZACJA 

KABLOWA-UL. TWARDOWSKIEGO 

I 26 KWIETNIA, DZ. NR 6/7 (6/1), 6/9 (6/2), 11/3 

(11), 5/1, 5/7 (5/3),8/1,3 OBR.2090 

210-0000-00846 szt. 1 

22 

SKM-STACJA TURZYN-KANAŁ 

TECHNOLOGICZNY-UL. TWARDOWSKIEGO 

I 26 KWIETNIA, DZ. NR 6/7 (6/1),6/9 (6/2), 

11/3(11),5/1,5/7 (5/3),8/1,3,10 OBR.2090 
210-0000-00845 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 2



23 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-ZASILANIE-

ROZDZIELNICA RSIP-UL. KOBALTOWA,  

DZ. NR 62/2 OBR. 4014 

210-0000-00843 szt. 1 

24 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-

NAWIERZCHNIA DROGOWA- 

UL. KOBALTOWA I OWSIANA, DZ. NR 33/5, 

35/2, 62/2, 63/1, 63/3 OBR. 4014, DZ. NR 6/5TP 

(6/1), 6/7Tp (6/4), 15 OBR. 4100 

220-0000-02441 szt. 1 

25 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-

NAWIERZCHNIA DROGOWA- 

UL. GOLENIOWSKA, DZ. NR 1, 2/8, 2/9, 2/10, 

2/11, 5 OBR. 4806 (DZ. NR 5 OBR. 4806 – 

ODTWORZENIE KAWAŁKA NAWIERZCHNI 

BITUMICZNEJ JEZDNI) 

220-0000-02430 szt. 1 

26 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-ZIELEŃ 

DROGOWA UL KOBALTOWA I OWSIANA 

DZ. NR 33/3, 33/5, 33/6,35/2, 62/2, 63/1, 63/3 

OBR. 4014, DZ. NR 6/5TP, (6/1), 6/7Tp (6/4), 15 

OBR. 4100 

220-0000-02437 szt. 1 

27 

SKM-PRZYSTANEK DUNIKOWO-

KONSTRUKCJA UL. KOBALTOWA 

I UL. OWSIANA DZ. NR 62/2 OBR. 4014, 

DZ. NR 6/7 OBR. 4100 

220-0000-02435 szt. 1 

28 

SKM-STACJA TURZYN-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU-

INSTALACJE UL. TWARDOWSKIEGO 

I 26 KWIETNIA DZ. NR 6/7 (6/1), 6/9 (6/2), 11/3 

(11), 5/1, 5/7 (5/3), 8/1, 3 OBR. 2090 

624-0166-00088 szt. 1 

29 

SKM-ZIELEŃ DROGOWA- NASADZENIA 

KOMPENSACYJNE UL. DERDOWAKIEGO 

JEZIORKO SŁONECZNE UL. DERDOWSKIEGO, 

SZELIGOWSKIEGO  DZ. NR 1/9,10, 22/1 

OBR. 2100 

220-0000-02454 szt. 1 

30 

SKM ZIELEŃ DROGOWA-NASADZENIA 

KOMPENSACYJNE UL. KOLOROWYCH 

DOMÓW DZ. NR 54/1 OBR. 4155 

220-0000-02455 szt. 1 

31 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA-

UL. STACYJNA, DZ. NR 2/8 OBR. 4055 

109-0000-00270 

do 

109-0000-00271 

szt. 2 

32 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA-

UL. GOLENIOWSKA, DZ. NR 2/9 OBR. 4806 

109-0000-00272 

do 

109-0000-00273 

szt. 2 

33 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-

KANALIZACJA KABLOWA 

UL. GOLENIOWSKA DZ.NR 1, 2/9 OBR. 4806 

210-0000-00839 szt. 1 

34 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-ZASILANIE -

ROZDZIELNICA RSIP UL. GOLENIOWSKA 

DZ. NR 1, 2/9 OBR. 4806 

210-0000-00840 szt. 1 

35 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-KANAŁ 

TECHNOLOGICZNY-UL. STACYJNA 

I POMORSKA, DZ. NR 17/8, 20 OBR. 4037, 

DZ. NR 2/8, 2/16, 2/63 (2/41) OBR. 4055 

210-0000-00841 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 3



36 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE, SŁUPY 

OŚWIETLENIOWE UL. GOLENIOWSKA 

DZ. NR 1, 2/9 OBR. 4806 

220-0000-02425 szt. 1 

37 

SKM-STACJA DĄBIE POŁUDNIE -ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU -DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU -OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE UL. JESIENNA, 

DZ. NR 7/2 OBR. 4054, DZ. NR 2/54 (2/26), 2/66 

(2/27), 2/58 (2/36) OBR. 4055 

220-0000-02428 szt. 1 

38 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ- ZIELEŃ 

DROGOWA UL. GOLENIOWSKA DZ. NR 1, 2/8, 

2/9 OBR. 4806 

220-0000-02429 szt. 1 

39 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ- SIECI 

TELEKOMUNIKACYJNE, NOWA 

INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 

DLA MONITORINGU-INSTALACJE 

UL. GOLENIOWSKA DZ. NR 1, 2/9 OBR. 4806 

624-0166-00085 szt. 1 

40 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU-

INSTALACJE UL STACYJNA I POMORSKA 

DZ. NR 17/8 OBR. 4037; DZ. NR 2/8, 2/16, 2/63 

(2/41), 2/64 (2/41), 2/10 OBR. 4055, DZ. NR 11, 8, 

5/4 OBR. 4034 

624-0166-00087 szt. 1 

41 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA-STOJAK ROWEROWY- 

UL. GOLENIOWSKA, DZ. NR 2/9 OBR. 4806 

809-0213-00260 

do 

809-0213-00267 

szt. 8 

42 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY- 

UL. STACYJNA, DZ. NR 2/8 OBR. 4055 

806-0224-00127 szt. 1 

43 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY- 

UL. GOLENIOWSKADZ. NR 1 OBR. 4806 

806-0224-00128 szt. 1 

44 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-MAŁA 

ARCHITEKTURA –PODPIERACZKI 

UL. STACYJNA DZ. NR 2/8 OBR. 4055 

809-0261-00457 

do 

809-0261-00458 

szt. 2 

45 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA-ŁAWKA- 

UL. GOLENIOWSKA, DZ. NR 2/9 OBR. 4806 

809-0261-00459 

do 

809-0261-00460 

szt. 2 

46 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PODPIERACZKA- 

UL. GOLENIOWSKA, DZ. NR 2/9 OBR. 4806 

809-0261-00461 

do 

809-0261-00462 

szt. 2 

47 

SKM-STACJA ZAŁOM-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA 

UL. PRODUKCYJNA DZ. NR 18/2 DR OBR. 4003 

109-0000-00261 szt. 1 

48 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA-

UL. NAD ODRĄ, DZ. NR 7/3 OBR. 3060 

109-0000-00263 

do 

109-0000-00264 

szt. 2 

49 

SKM-STACJA SKOLWIN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA-

UL. STOŁCZYŃSKA, DZ. NR 27, 28/1 OBR. 3048 

 

109-0000-00265 

do 

109-0000-00266 

szt. 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 4



50  

SKM-STACJA ZAŁOM-KANALIZACJA 

KABLOWA UL. PRODUKCYJNA DZ. NR 2/11 

(2/2DR), 2/10(2/5), 18/2DR  OBR. 4003 

210-0000-00809 szt. 1 

51 

SKM-PRZYSTANEK GOLĘCINO-

KANALIZACJA KABLOWA 

UL. ŚWIETOJAŃSKA DZ. NR 6/3 (6), 10/1 

OBR. 3016 

210-0000-00810 szt. 1 

52 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO-ZASILANIE-

ROZDZIELNICA RSIP UL. KUŁAKOWSKIEGO 

DZ. NR 21/12 OBR. 3205 

210-0000-00813 szt. 1 

53 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO-KANALIZACJA 

KABLOWA UL. KUŁAKOWSKIEGO 

DZ. NR 42/9, 60/6 OBR. 3098, DZ. NR 21/12 

OBR 3205 

210-0000-00815 szt. 1 

54 

SKM-STACJA ZAŁOM-ROZDZIELNICA RSIP-

UL. PRODUKCYJNA DZ. NR 2/11 (2/2 DR), 18/2 

DR OBR. 4003 

210-0000-00817 

 
szt. 1 

55 

SKM-PRZYSTANEK GOLĘCINO-

ROZDZIELNICA RSIP UL. ŚWĘTOJAŃSKA 

DZ. NR 6/3 (6), 10/1 OBR. 3016 

210-0000-00819 szt. 1 

56 

SKM-PRZYSTANEK DRZETOWO-

KANALIZACJA KABLOWA UL. RUGIAŃSKA 

I KOMUNY PARYSKIEJ DZ. NR 7/5, 87, 12/9 

OBR. 3097,DZ NR 24, 27/20 (27/5) OBR. 3100 

210-0000-00820 szt. 1 

57 

SKM-PRZYSTANEK POGODNO-KANALIZACJA 

KABLOWA UL. MICKIEWICZA 

I UL TWARDOWSKIEGO DZ.NR 275/1 

OBR. 2072, DZ. NR 1/5 (1), 1/7 (1), 6/1 OBR.2082, 

DZ. NR 5/2 (5) OBR. 2148 

210-0000-00822 szt. 1 

58 

SKM-PRZYSTANEK POGODNO-

ROZDZIELNICA RSIP UL. MICKIEWICZA 

I UL TWARDOWSKIEGO DZ. NR 275/1 

OBR. 2072, DZ. NR 1/5 (1) , 6/1 OBR. 2082 

210-0000-00823 szt. 1 

59 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-ZASIALNIE-

ROZDZIELNICA RSIP UL. STACYJNA 

DZ. NR 2/8 OBR. 4055 

210-0000-00825 szt. 1 

60 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-KANALIZACJA 

KABLOWA-UL. STACYJNA I POMORSKA 

DZ. NR 17/8 OBR. 4037; DZ. NR 2/8, 2/16, 2/63 

(2/41), 2/64 (2/41), 2/10 OBR.4055, DZ. NR 11, 5/4 

OBR. 4034 

210-0000-00828 szt. 1 

61 

SKM-STACJA DĄBIE POŁUDNIE-

KANALIZACJA KABLOWA UL. JESIENNA 

DZ. NR 7/2, 1/20, 1/22 OBR. 4054; DZ. NR 4/5, 

2/54 (2/26), 2/58 (2/36), 2/66 (2/27) OBR. 4055 

210-0000-00832 szt. 1 

62 

SKM-STACJA DĄBIE POŁUDNIE-KANAŁ 

TECHNOLOGICZNY-UL.JESIENNA, 

DZ.NR 7/2,1/20,1/22 OBR.4054,DZ.NR 2/54 

(2/26),2/58 (2/36), 2/66 (2/27) OBR. 4055 

210-0000-00833 szt. 1 

63 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-

ZASILANIE-ROZDZIELNICA RSIP- 

UL. KOLEJOWA I NAD ODRĄ, DZ. NR 7/3, 8/7 

(8/2) OBR. 3060, DZ. NR 3, 4/11 (4/5) OBR. 3063 

210-0000-00835 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 5



64 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-KANAŁ 

TECHNOLOGICZNY-UL. KOLEJOWA I NAD 

ODRĄ, DZ. NR 7/3, 8/7 (8/2) OBR. 3060, 

DZ. NR 3, 4/11 (4/5) OBR. 3063 

210-0000-00836 szt. 1 

65 

SKM-STACJA SKOLWIN-ZASILANIE-

ROZDZIELNICA RSIP-UL. STOŁCZYŃSKA, 

DZ. NR 27, 28/2, 28/4 OBR. 3048 

210-0000-00837 szt. 1 

66 

SKM-STACJA SKOLWIN-KANALIZACJA 

KABLOWA-UL. STOŁCZYŃSKA, DZ. NR 27, 

28/2, 28/4 OBR. 3048 

210-0000-00838 szt. 1 

67 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO-NAWIERZCHNIA 

DROGOWA UL. KUŁAKOWSKIEGO 

DZ. NR 42/9, 60/6 OBR. 3098, DZ. NR 21/12 

OBR. 3205 

220-0000-02378 szt. 1 

68 

SKM-STACJA ZAŁOM-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE UL. PRODUKCYJNA 

DZ. NR 2/11 (2/2 DR), 18/2 DR OBR. 4003 

220-0000-02380 szt. 1 

69 

SKM -PRZYSTANEK DRZETOWO-

KONSTRUKCJA SCHODY , DOJŚCIE DO 

WINDY, MO-1, MO-2 UL. RUGIAŃSKA 

DZ. NR 27/20 (27/5) OBR. 3100 

220-0000-02381 szt. 1 

70 

SKM-PRZYSTANEK GOLĘCINO- 

NAWIERZCHNIA DROGOWA 

UL. ŚWIETOJAŃSKA I STRZAŁOWSKA 

DZ. NR 6/3 (6), 10/1, 15, 23/5 (23/2) OBR. 3016, 

DZ. NR 13/6 OBR. 3088 

220-0000-02383 szt. 1 

71 

SKM-PRZYSTANEK GOLĘCINO-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 

I STRZAŁOWSKA DZ. NR 6/3 (6), 10/1, 15 , 23/8 

(23/2) OBR. 3016, DZ. NR 13/6 OBR. 3088 

220-0000-02385 szt. 1 

72 

SKM-PRZYSTANEK GOLĘCINO-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU -OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 

I STRZAŁOWSKA DZ. NR 6/3 (6), 10/1, 15, 23/5 

(23/2) OBR. 3016; DZ. NR 13/6 OBR. 3088 

220-0000-02386 szt. 1 

73 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE 

UL. KUŁAKOWSKIEGO DZ. NR 42/9, 60/6 

OBR. 3098, DZ. NR 21/12 OBR. 3205 

220-0000-02388 szt. 1 

74 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-

OŚWIETLENIE ULICZNE -LINIE KABLOWE 

OŚWIETLENIOWE, SŁUPY OŚWIETLENIOWE 

UL. KOLEJOWA I NAD ODRĄ DZ. NR 7/3, 8/7 

(8/2) OBR. 3060, DZ. NR 3, 4/11 (4/5), 2/18 

OBR. 3063 

220-0000-02391 szt. 1 

75 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-

NAWIERZCHNIA DROGOWA UL. KOLEJOWA 

I UL. NAD ODRĄ DZ. NR 7/3, 8/7 (8/2) OBR. 3060 

DZ. NR 3, 4/11 (4/5) OBR. 3063 

 

220-0000-02392 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 6



76 

SKM-STACJA ZAŁOM-NAWIERZCHNIA 

DROGOWA UL. PRODUKCYJNA DZ. NR 2/11 

(2/2DR), 2/10 (2/5), 18/2 DR OBR.4003 

220-0000-02394 szt. 1 

77 

SKM-PRZYSTANEK DRZETOWO- 

OŚWIETLENIE ULICZNE -LINIE KABLOWE 

OŚWIETLENIOWE, SŁUPY OŚWIETLENIOWE 

UL. RUGIAŃSKA, WILLOWA, TOMASZOWSKA 

I KOMUNY PARYSKIEJ DZ.NR 27/20 (27/5), 

27/21 (27/8), 27/22 (27/5), 27/23 (27/5), 27/24 (27/5) 

OBR. 3100; DZ.NR 30/5 (30/2), 30/6 (30/2) 

OBR. 3018 

220-0000-02395 szt. 1 

78 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-

ELEMENTY ORGANIZACJI RUCHU-

DOCELOWA ORGANIZACJA RUCHU-

OZNAKOWANIE POZIOME I PIONOWE 

UL. KOLEJOWA I NAD ODRĄ DZ. NR 7/3, 8/7 

(8/2) OBR. 3060; DZ.NR 3, 4/11 (4/5) OBR. 3063 

220-0000-02396 szt. 1 

79 

SKM-PRZYSTANEK POGODNO-OŚWIETLENIE 

ULICZNE -LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE UL. MICKIEWICZA 

I UL.TWARDOWSKIEGO DZ. NR 275/1 

OBR. 2072, DZ. NR 1/5 (1), 1/7, 6/1 OBR. 2082 

220-0000-02397 szt. 1 

80 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA-SCHODY TERENOWE 

UL. GOLENIOWSKA DZ. NR 2/9 OBR. 4806 

220-0000-02398 szt. 1 

81 

SKM-STACJA DĄBIE POŁUDNIE-

NAWIERZCHNIA DROGOWA UL. JESIENNA 

DZ. NR 7/2, 1/20 (1/12) OBR. 4054; DZ. NR 2/54 

(2/26), 2/66 (2/27), 2/58 (2/36) OBR. 4055 

220-0000-02400 szt. 1 

82 

SKM-STACJA DĄBIE POŁUDNIE-

OŚWIETLENIE ULICZNE-LINIE KABLOWE 

OŚWIETLENIOWE, SŁUPY OŚWIETLENIOWE 

UL. JESIENNA DZ. NR 7/2, 1/20, 1/22 OBR. 4054; 

DZ. NR 2/54 (2/26), 2/66 (2/27), 2/31, 2/58 (2/36) 

OBR. 4055 

220-0000-02402 szt. 1 

83 

SKM-PRZYSTANEK POGODNO-

NAWIERZCHNIA DROGOWA UL. 

MICKIEWICZA I UL. TWARDOWSKIEGO 

DZ. NR 275/1 OBR. 2072; DZ. NR 1/5 (1), 1/7 (1) 

OBR. 2082; DZ. NR 5/2 (5) OBR. 2148 

220-0000-02410 szt. 1 

84 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA -ZIELEŃ 

DROGOWA UL. ŻELAZNA , GRZYMIŃSKA, 

OBOTRYCKA I BOGUMIŃSKA DZ. NR 4, 5, 6 

OBR. 3023; DZ. NR 26/3, 29/4 (29/1), 29/5 (29/1), 

40/4 OBR. 3033; DZ. NR 1, 12 OBR. 3088; 

DZ. NR 1 OBR. 3101 

220-0000-02413 szt. 1 

85 

SKM-STACJA DĄBIE POŁUDNIE -ZIELEŃ 

DROGOWA UL. JESIENNA DZ. NR 7/2, 1/20, 1/22 

OBR. 4054; DZ. NR 2/54 (2/26), 2/58 (2/36), 2/66 

(2/27) OBR. 4055 

220-0000-02414 szt. 1 

86 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO-ZIELEŃ 

DROGOWA UL. KUŁAKOWSKIEGO 

DZ. NR 21/12 OBR. 3205 

220-0000-02416 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 7



87 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-

KONSTRUKCJA -SCHODY NA GRUNCIE 

I POCHYLNIA UL. KOLEJOWA DZ. NR 8/7 (8/2) 

OBR. 3060, DZ.NR 4/11 (4/5) OBR. 3063 

220-0000-02418 szt. 1 

88 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-ZIELEŃ 

DROGOWA-UL. KOLEJOWA I NAD ODRĄ, 

DZ. NR 7/3, 8/7 (8/2) OBR. 3060, DZ. NR 3, 4/11 

(4/5) OBR. 3063 

220-0000-02419 szt. 1 

89 

SKM-STACJA SKOLWIN-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE-UL. STOŁCZYŃSKA, 

DZ. NR 20/1, 25/8 OBR. 3021, DZ. NR 27, 28/2, 

28/4 OBR. 3048 

220-0000-02420 

 
szt. 1 

90 

SKM-STACJA SKOLWIN-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU-DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE-UL. STOŁCZYŃSKA, 

DZ. NR 20/1, 25/8 OBR 3021, DZ. NR 27, 28/1, 

28/2, 28/17 (28/3), 28/4, 15 OBR. 3048 

220-0000-02421 szt. 1 

91 

SKM - STACJA SKOLWIN-ZIELEŃ DROGOWA 

UL. STOŁCZYŃSKA DZ. NR 20/1, 25/8 

OBR. 3021; DZ NR 27, 28/1, 28/17 (28/3), 28/4, 15 

OBR. 3048 

220-0000-02422 szt. 1 

92 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-OŚWIETLENIE 

ULICZNE-LINIE KABLOWE OŚWIETLENIOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE UL. STACYJNA 

I POMORSKA DZ. NR 17/8, 20 OBR. 4037; 

DZ. NR 2/8, 2/16, 2/63 (2/41), 2/64 (2/41), 2/10 

OBR. 4055, DZ. NR 14 OBR. 4033 

220-0000-02404 szt. 1 

93 

SKM-PRZYSTANEK POGODNO-

KONSTRUKCJA (CHODNIK NA WIADUKCIE) 

UL. MICKIEWICZA DZ. NR 5/2 (5) OBR. 2148 

220-0000-02424 szt. 1 

94 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-ZIELEŃ 

DROGOWA UL. STACYJNA I POMORSKA 

DZ. NR 17/8, 20 OBR. 4037;  DZ. NR 2/8, 2/16, 

2/64 (2/41), 2/65 (2/41) OBR. 4055 

220-0000-02406 szt. 1 

95 

SKM-STACJA ZAŁOM-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU-DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

PIONOWE I POZIOME UL. PRODUKCYJNA 

DZ. NR 2/11 (2/2 DR), 2/10 (2/5), 18/2 DR 

OBR 4003 

220-0000-02408 szt. 1 

96 

SKM-PRZYSTANEK DRZETOWO -

OGRODZENIE-UL. RUGIAŃSKA, WILLOWA, 

TOMASZOWSKA I KOMUNY PARYSKIEJ - 

DZ. NR 11/11, 12/14, 86/16, 87 OBR. 3097; 

DZ. NR 24, 27/20 (27/5), 27/22 (27/5) OBR. 3100; 

DZ. NR 30/5 (30/2) OBR. 3018 

291-0000-01304 szt. 1 

97 

SKM-STACJA SKOLWIN- MAŁA 

ARCHITEKTURA –ODRODZENIE 

UL. STOŁCZYŃSKA DZ. NR 27, 28/17 (28/3), 28/4 

OBR. 3048 

 

291-0000-01306 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 8



98 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO -SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU - 

INSTALACJE UL. KUŁAKOWSKIEGO 

DZ. NR 42/9, 60/6 OBR.3098, DZ. NR 21/12 

OBR. 3205 

624-0166-00070 szt. 1 

99 

SKM-STACJA ZAŁOM-SIECI 

TELEKOMUNIKACYJNE, NOWA 

INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 

DLA MONITORINGU- INSTALACJE 

UL. PRODUKCYJNA DZ. NR 2/11 (2/2DR), 

2/10(2/5), 18/2DR OBR. 4003 

624-0166-00073 szt. 1 

100 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-MAŁA 

ARCHITEKTURA-TABLICA SIP UL. STACYJNA 

DZ. NR 2/8 OBR. 4055 

624-0166-00075 szt. 1 

101 

SKM-STACJA POŁUDNIE-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU -

INSTALACJE -UL. JESIENNA DZ. NR 7/2, 1/20, 

1/22 OBR.4054; DZ. NR 4/5, 2/54 (2/26), 2/58 

(2/36), 2/66 (2,27) OBR. 4055 

624-0166-00078 szt. 1 

102 

SKM-STACJA SKOLWIN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-TABLICA SIP- 

UL. STOŁCZYŃSKA, DZ. NR 27 OBR. 3048 

624-0166-00079 

do 

624-0166-00080 

szt. 2 

103 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI) -MAŁA 

ARCHITEKTURA -TABLICE SIP-UL. NAD 

ODRĄ  DZ. NR 7/3 OBR. 3060 

624-0166-00081 

i 

624-0166-00083 

szt. 2 

104 

SKM-STACJA SKOLWIN-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU-

INSTALACJE-UL. STOŁCZYŃSKA, DZ. NR 27, 

28/1, 28/2, 28/4, 15 OBR. 3048 

624-0166-00082 szt. 1 

105 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU-

INSTALACJE-UL. KOLEJOWA I NAD ODRĄ, 

DZ. NR 7/3, 8/7  (8/2) OBR. 3060, DZ. NR 3, 4/11 

(4/5) OBR. 3063 

624-0166-00084 szt. 1 

106 

SKM-STACJA SKOLWIN-MAŁA 

ARCHITEKTURA -STOJAKI ROWEROWE 

UL. STOŁCZYŃSKA DZ. NR 28/4 OBR. 3048 

809-0213-00221 

do 

809-0213-00228 

szt. 8 

107 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-MAŁA 

ARCHITEKTURA-STOJAKI ROWEROWE 

UL KOLEJOWA DZ. NR 4/11 (4/5) OBR. 3063 

809-0213-00229 

do 

809-0213-00238 

szt. 10 

108 

SKM-STACJA NIEBUSZEWO-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY 

UL. KUŁAKOWSKIEGO DZ. NR 42/9 OBR. 3098; 

DZ. NR 21/12 OBR. 3205 

806-0224-00122 szt. 1 

109 

SKM-STACJA ZAŁOM-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY 

UL. PRODUKCYJNA, DZ. NR 2/11 (2/2DR) 

OBR 4003 

 

806-0224-00123 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 9



110 

SKM-STACJA SKOLWIN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY- 

UL. STOŁCZYŃSKA, DZ. NR 28/2 OBR. 3048 

806-0224-00125 szt. 1 

111 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)- MAŁA 

ARCHITEKTURA -PYLON INFORMACYJNY 

UL. KOLEJOWA DZ. NR 8/7 (8/2) OBR. 3060 

806-0224-00126 szt. 1 

112 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-MAŁA 

ARCHITEKTURA-ŁAWKI UL. ŻELAZNA 

DZ. NR 13/10 (13/1) OBR. 3088, DZ. NR 26/3 

OBR. 3033 

809-0261-00446 

do 

809-0261-00449 

szt. 4 

113 

SKM-STACJA SKOLWIN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PODPIERACZKI 

UL. STOŁCZYŃSKA DZ. NR 27, 28/1 OBR. 3048 

809-0261-00453 

do 

809-0261-00454 

szt. 2 

114 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PODPIERACZKA-UL. NAD 

ODRĄ, DZ. NR 7/3 OBR. 3060 

809-0261-00455 

do 

809-0261-00456 

szt. 2 

115 

SKM-STACJA SKOLWIN-MAŁA 

ARCHITEKTURA -KOSZE NA ODPADKI 

UL. STOŁCZYŃSKA DZ. NR 27, 28/1, 28/4 

OBR. 3048 

809-0401-00798 

do 

809-0401-00801 

szt. 4 

116 

SKM-STACJA STOŁCZYN (GLINKI)-MAŁA 

ARCHITEKTURA-KOSZE NA ODPADKI 

UL. KOLEJOWA DZ. NR 7/3, 8/7 (8/2) OBR. 3060, 

DZ. NR 4/11 (4/5) OBR. 3063 

809-0401-00802 

do 

809-0401-00805 

szt. 4 

117 

SKM-PRZYSTANEK TRZEBUSZ-MAŁA 

ARCHITEKTURA -KOSZE NA ODPADKI 

UL. GOLENIOWSKA DZ. NR 1, 2/9 OBR. 4806 

809-0401-00806 

do 

809-0401-00813 

szt. 8 

118 

SKM-STACJA DĄBIE PÓŁNOC-MAŁA 

ARCHITEKTURA -KOSZE NA ODPADKI 

UL. STACYJNA DZ. NR 17/8 OBR. 4037; 

DZ. NR 2/8 OBR. 4055 

809-0401-00814 

do 

809-0401-00817 

szt. 4 

119 

SKM-STACJA STOŁCZYN-MAŁA 

ARCHITEKTURA-ŁAWKA UL KOLEJOWA 

DZ. NR 4/11 (4/5) OBR. 3063 

809-0832-00124 szt. 1 

120 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA- MAŁA 

ARCHITEKTURA - TABLICA SIP - 

UL. ŻELAZNA DZ. NR 7/4 OBR. 3023 

624-0166-00091 szt. 1 

121 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-

ROZDZIELNICA RSIP-UL.RUGIAŃSKA- 

UL. ŻELAZNA, WENDEŃSKA, OBOTRYCKA 

I BOGUMIŃSKA DZ. NR 4,5,6,7/4, 7/5 OBR. 3023, 

DZ. NR 26/3 OBR. 3033; DZ. NR 1,12, 13/10 (13/1), 

13/7 OBR. 3088 

210-0000-00850 szt. 1 

122 

SKM-PRZYSTNEK ŻELECHOWA-

OŚWIETLENIE ULICZNE-LINIE KABLOWE, 

SŁUPY OŚWIETLENIOWE-UL. ŻELAZNA, 

GRZYMIŃSKA, MODRZEWIOWA, 

WENDEŃSKA, OBOTRYCKA, BOGUMIŃSKA- 

DZ. NR 4,5,6,7/4 OBR. 3023, DZ. NR 26/3, 40/4 

OBR. 3033, DZ. NR 1,12,13/1 (13/1) OBR. 3088, 

DZ. NR 1 OBR. 3101 

 

 

220-0000-02467 szt. 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 10



123 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-

NAWIERZCHNIA DROGOWA- UL. ŻELAZNA, 

GRZYMIŃSKA, MODRZEWIOWA, 

WENDEŃSKA, OBOTRYCKA, BOGUMIŃSKA- 

DZ.NR 4,6,7/4 OBR. 3023, DZ. NR 26/3, 29/4 

(29/1), 40/4 OBR 3033, DZ. NR 1,12,13/10(13/1) 

OBR. 3088, DZ. NR 1 OBR. 3101 

220-0000-02468 szt. 1 

124 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-MAŁA 

ARCHITEKTURA-KOSZE NA ODPADKI- 

UL. ŻELAZNA DZ. NR 7/4 OBR. 3023, 

DZ. NR 26/3 OBR. 3033, DZ. NR 1 OBR. 3101 

809-0401-00832 

do 

809-0401-00836 

szt. 5 

125 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU-

INSTALACJE-UL. ŻELAZNA, GRZYMIŃSKA, 

WENDEŃSKA, OBOTRYCKA I BOGUMIŃSKA 

DZ. NR 4,5,6,7/4 OBR. 3023; DZ.NR 1,12,13/10 

(13/1) OBR.3088 

624-0166-00090 szt. 1 

126 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PODPIERACZKA- 

UL. ŻELAZNA DZ. NR 7/4 OBR. 3023 

809-0261-00619 szt. 1 

127 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-MAŁA 

ARCHITEKTURA-PYLON INFORMACYJNY- 

UL. ŻELAZNA DZ. NR 7/4 OBR. 3023 

806-0224-00131 szt. 1 

128 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-MAŁA 

ARCHITEKTURA-STOJAKI NA ROWERY- 

UL. ŻELAZNA DZ. NR 7/4 OBR. 3023 

809-0213-00297 

do 

809-0213-00306 

szt. 10 

129 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-MAŁA 

ARCHITEKTURA-WIATA PRZYSTANKOWA- 

UL. ŻELAZNA- DZ. NR 7/4 OBR. 3023, DZ. NR 1 

OBR. 3101 

109-0000-00276 

do 

109-0000-00277 

szt. 2 

130 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-ELEMENTY 

ORGANIZACJI RUCHU -DOCELOWA 

ORGANIZACJA RUCHU-OZNAKOWANIE 

POZIOME I PIONOWE-UL. ŻELAZNA, 

GRZYMIŃSKA, MODRZEWIOWA, 

WENDEŃSKA, OBOTRYCKA I BOGUMIŃSKA 

DZ. NR 7/4 OBR. 3023, DZ. NR 26/3, 40/4 

OBR. 3033, DZ. NR 1 OBR. 3101 

220-0000-02469 szt. 1 

131 

SKM-PRZYSTANEK ŻELECHOWA-

KANALIZACJA KABLOWA-UL. ŻELAZNA, 

GRZYMIŃSKA,WENDEŃSKA, OBOTRYCKA, 

BOGUMIŃSKA- DZ. NR 4,5,6,7/4 OBR. 3023, 

DZ. NR 1,12,13/10 (13/1) OBR. 3088 

210-0000-00848 szt. 1 

132 

SKM-STACJA SKOLWIN-NAWIERZCHNIA 

DROGOWA-UL. STOŁCZYŃSKA, DZ. NR 20/1, 

25/8 OBR. 3021, DZ. NR 27, 28/14 (28/1), 28/2, 

28/16, 28/4 OBR. 3048 

220-0000-02472 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D8B488-969D-42F3-B984-86044A1919C0. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 133/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych


